ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ 
Сервис размещения историй путешествий DZEN-TOUR № 1 от __________

Наименование объекта испытаний.
Сервис размещения историй путешествий DZEN-TOUR. 
Список должностных лиц, проводивших испытания.
Комиссия в составе:
	ФИО
	Должность
	Подпись

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Цель испытаний
Оценка функциональности сервиса размещения историй путешествий DZEN-TOUR.
Сведения об испытаниях
Длительность испытаний 1 час.
Продуктивный стенд без доступа для потребителей: https://dzen-tour.ru 
Выводы и рекомендации
1. 
1. 
1. 
1. 
1. 
4. Устранить замечания, выявленные в ходе проведения испытаний.
	№
	Замечание
	Критичность
	Срок
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4. Подтвердить готовность функциональности к вводу в промышленную эксплуатацию, после устранения замечаний со статусом «Критично» в п.5.1
4. Устранить замечания, выявленные в ходе проведения испытаний со статусом «Не критично».
1. Выводы
[bookmark: _GoBack]По результатам приемо-сдаточных испытаний установлено, что Система соответствует/не соответствует требованиям, заявленным в Техническом задании и может/не может быть принята в эксплуатацию.
1. Подписи сторон
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись
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